

Q and A ELC

Question:

I am confirming that a bid bond is not required for this project.

Answer:

We have issued Addendum No. 1 adding the bid bond requirement and performance bond requirement.

Question:

Just to confirm this project does not include a warranty period or any liquidated damages?

Answer:

There will be no warranty period or liquidated damages for this project

Question:

Is there an engineer's estimate on this project for bonding purposes?

Answer:

Yes, it is provided in the Updated Bid Documents & Plans linked below.
Shoalwater Bay ELC Bid Documents